104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

【公告】

中華民國 113 年 9 月 19 日

台新投(113)總發文字第 00336 號

主旨：公告台新系列基金(以下簡稱「本基金」)中華民國 113 年 8 月 B 類型、N 類型與 NB

類型各計價類別受益權單位之收益分配事宜。

依據：依據本基金信託契約第 15 條、第 31 條相關規定辦理。

公告事項：

一、本基金月收益分配評價日：中華民國 113 年 8 月 31 日。

二、旨揭所稱基金及權利分派內容如下：

基金名稱

收

益

分

配

基準日流通

單位數

每單位

分配金

額(元)

台新高股息平衡基金-新臺幣 B 類型 月 696,476.10 0.1235

台新高股息平衡基金-新臺幣 NB 類型 月 206,951.90 0.1283

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

新臺幣 B 類型
月 87,319,901.60 0.0767

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

新臺幣 N 類型
月 25,134,155.00 0.0770

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

美元 B 類型
月 48,164,460.70 0.0024

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

美元 N 類型
月 46,175,090.70 0.0024

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

人民幣 B 類型
月 1,333,027.70 0.0172

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

人民幣 N 類型
月 94,303.00 0.0172

台新全球多元資產組合基金(本基金得投資於非投資等級之高

風險債券基金且配息來源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 10,080,938.70 0.0330

台新全球多元資產組合基金(本基金得投資於非投資等級之高

風險債券基金且配息來源可能為本金)-美元 B 類型
月 175,226.32 0.0332

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 17,164,397.70 0.0377

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-新臺幣 N 類型
月 6,481,053.80 0.0379

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-美元 B 類型
月 532,973.00 0.0380

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-美元 N 類型
月 1,028,894.25 0.0380

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-人民幣 B 類型
月 924,051.81 0.0396

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-人民幣 N 類型
月 4,688,009.95 0.0380

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-新臺幣 B 類型
月 3,388,566.40 0.0445

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-新臺幣 N 類型
月 9,194,671.50 0.0445

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-美元 B 類型
月 131,690.18 0.0463

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-美元 N 類型
月 657,055.14 0.0463

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-人民幣 B 類型
月 360,674.82 0.0461

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-人民幣 N 類型
月 1,173,283.62 0.0462

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 5,032,762.30 0.0515

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-新臺幣 N 類型
月 37,352,485.10 0.0514

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-美元 B 類型
月 238,978.54 0.0507

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-美元 N 類型
月 993,453.44 0.0508

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-人民幣 B 類型
月 408,203.35 0.0517

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-人民幣 N 類型
月 3,373,497.51 0.0518

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 10,074,476.20 0.0320

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-新臺幣 NB 類型
月 38,577,043.50 0.0320

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-美元 B 類型
月 619,482.83 0.0311

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-美元 NB 類型
月 3,005,683.98 0.0311

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-人民幣 B 類型
月 541,657.60 0.0320

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-人民幣 NB 類型
月 2,893,402.35 0.0320

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-新臺幣 B 類型
月 11,702,908.80 0.0642

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-新臺幣 NB 類型
月 10,669,513.00 0.0642

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-美元 B 類型
月 218,278.51 0.0661

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-美元 NB 類型
月 267,810.46 0.0661

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-人民幣 B 類型
月 802,085.13 0.0629

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-人民幣 NB 類型
月 1,085,944.49 0.0629

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-澳幣 B 類型
月 84,010.68 0.0657

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-澳幣 NB 類型
月 81,282.08 0.0656

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-南非幣 B 類型
月 1,224,854.79 0.0910

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-南非幣 NB 類型
月 1,523,075.33 0.0909

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 23,862,866.10 0.0594

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-新臺幣 NB 類型
月 34,548,079.00 0.0594

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-美元 B 類型
月 285,305.41 0.0595

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-美元 NB 類型
月 315,907.96 0.0595

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-人民幣 B 類型
月 1,613,683.53 0.0582

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-人民幣 NB 類型
月 2,023,473.56 0.0582

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-南非幣 B 類型
月 1,289,725.40 0.0849

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-南非幣 NB 類型
月 1,376,866.29 0.0848

三、收益分配基準日(註三)：中華民國113年9月13日。

四、基金除息日：中華民國113年9月16日。

五、收益分配發放日：中華民國 113 年 9 月 23 日。

六、其他應公告事項：

(一)依據本基金證券投資信託契約第十五條第六項之規定，B 類型、N 類型與 NB 類

型各計價類別受益權單位可分配收益，依收益分配基準日發行在外之 B 類型、N

類型與 NB 類型各計價類別受益權單位總數平均分配，收益分配之給付應以受益

人為受款人之記名劃線禁止背書轉讓票據或匯款方式為之，經理公司應公告其計

算方式及分配之金額、地點、時間及給付方式。惟給付時，若持有 B 類型、N

類型與 NB 類型新臺幣計價類別之受益人應得之分配金額未達新臺幣伍佰元

(含)、或持有 B 類型、N 類型與 NB 類型美元計價類別之受益人應得之分配金額

未達美元伍拾元(含)者，受益人(除透過基金銷售機構以特定金錢信託方式或投資

型保單方式申購本基金者外)同意並授權經理公司得以該收益分配金額轉申購本

基金同類型受益權單位作為當月收益分配之給付方式，該等收益分配金額轉申購

本基金之申購手續費為零。

(二)本基金 B 類型、N 類型與 NB 類型各計價類別受益權單位本次收益分配之金額將

依上述收益分配發放日逕行扣除相關作業費用(註一)後，採匯款方式匯入受益人

指定之匯撥帳戶(註二)；若於本公司無留存指定匯款帳戶者，則以掛號郵寄支票

方式發放。

註一：給付收益分配金額時因跨行所需支付之匯費、或郵寄支票之郵費由受益人

自行負擔。

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

註二：指受益人申購本基金或開立基金開戶暨交易同意書時所留存之收益分配匯

款指定帳戶。

註三：於收益分配基準日尚持有本基金受益權單位數之受益人始得參與本基金之

配息(含當日申購)。

特此公告。

http://www.tsit.com.tw/